

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ÇOCUK PSİKOLOJİSİ VE RUH SAĞLIĞI	SHZ3112348	Güz Dönemi	2+0	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Sayra LOTFİ				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Kezban Ekin ÖZBEY DUYGU				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Çocuk ruh sağlığı ile ilgili temel kavramlar, çocuk ruh sağlığını etkileyen etmenler, çocukluk ve ergenlik döneminde görülen uyum ve davranış sorunları, çocuk ve ergenlerde ruhsal bozukluklar konusunda bilgi kazandırmaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; 1. Hafta: Ruh Sağlığı ile İlgili Temel Kavramlar,2. Hafta: Ruh Sağlığının Önemi,3. Hafta: Çocuk Ruh Sağlığını Etkileyen Etmenler,4. Hafta: Çocuklarda Gelişim Dönemlerine Özgü Sorunlar,5. Hafta: Çocuklarda Uyum ve Davranış Problemlerine Neden Olan Etmenler,6. Hafta: Çocuklarda Uyum ve Davranış Problemlerine Yönelik Çözüm Önerileri,7. Hafta: Çocuklarda uyum ve davranış problemlerinin örneklerle incelenmesi,8. Hafta: Ara Sınav,9. Hafta: Çocuk ve Ergenlerde Ruhsal Bozukluk Belirtilerinin İncelenmesi,10. Hafta: Çocuk ve Ergenlerde Görülen Ruhsal Bozukluklar,11. Hafta: Çocuk ve Ergenlerde Ruh Sağlığını Korumaya Yönelik Çalışmalar,12. Hafta: Çocuğun Ruh Sağlığını Korumaya Yönelik Ailelere Öneriler,13. Hafta: Değerlendirme,14. Hafta: Final sınavı; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	1.Ruh sağlığı ile ilgili temel kavramlar ve ruh sağlığının önemine ilişkin bilgi ve bilince sahip olma. 2. Çocuk ruh sağlığını etkileyen etmenleri öğrenme. 3. Çocuklarda gelişim dönemlerine özgü sorunları tartışır. 4. Çocuklarda uyum ve davranış problemlerine neden olan etmenleri öğrenme. 5. Uyum ve davranış problemlerine yönelik çözüm önerilerini bilme6. Çocuk ve ergenlerde ruhsal bozukluk belirtilerini tanımlama ve değerlendirme 7. Çocuk ve ergenlerde ruhsal bozukluk belirtilerini değerlendirir. 8. Çocuk ruh sağlığı yönünden koruyucu etkenleri sıralama ve aile ile işbirliğini öğrenme.			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	1. Hafta: Ruh Sağlığı ile İlgili Temel Kavramlar				
2	2. Hafta: Ruh Sağlığının Önemi				
3	3. Hafta: Çocuk Ruh Sağlığını Etkileyen Etmenler				
4	4. Hafta: Çocuklarda Gelişim Dönemlerine Özgü Sorunlar				
5	5. Hafta: Çocuklarda Uyum ve Davranış Problemlerine Neden Olan Etmenler				
6	6. Hafta: Çocuklarda Uyum ve Davranış Problemlerine Yönelik Çözüm Önerileri				
7	7. Hafta: Çocuklarda uyum ve davranış problemlerinin örneklerle incelenmesi				
8	8. Hafta: Ara Sınav				
9	9. Hafta: Çocuk ve Ergenlerde Ruhsal Bozukluk Belirtilerinin İncelenmesi				
10	10. Hafta: Çocuk ve Ergenlerde Görülen Ruhsal Bozukluklar				
11	11. Hafta: Çocuk ve Ergenlerde Ruh Sağlığını Korumaya Yönelik Çalışmalar				
12	12. Hafta: Çocuğun Ruh Sağlığını Korumaya Yönelik Ailelere Öneriler				
13	13. Hafta: Değerlendirme				
14	14. Hafta: Final sınavı				
Kaynaklar	1. Yörükoğlu, A. 1997. Çocuk ruh sağlığı. Özgür Yayınları, İstanbul. 2. Nazik, B.2000. Çocuk ruh sağlığı. Ya-pa Yayınları, İstanbul. 3. Yavuzer, Haluk . 1999. Çocuk psikolojisi. 17 baskı. Remzi Kitapevi, İstanbul				